[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Story s/n - Centro  -  CEP: 18.315 000

ASSESSORIA JURÍDICA

                             PORTARIA N.º 086 - de 30 de agosto de 2011.
Concede gratificação ao servidor que especifica.
.

           A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
 R E S O L V E,

Art. 1º - Art. 1º - CONCEDER, nos termos do art. 65, inciso I, da Lei Complementar n.º 022, de 16 de fevereiro de 2006,  gratificação aos servidores abaixo relacionados:

	Nome
	RG
	Percentual

	Airton Luiz de Almeida
	19.932.500
	40%

	Alberto Ibrahin Saba
	23.559.580-9
	27%

	José Carlos de Lara
	14.859.643
	27%

	Luiz Antonio da Silva
	14.442.783
	40%

	Paulo Vicente Martins
	16.146.738
	40%

	Pedro Martinho da Rosa
	20.328.381
	40%

	Ronaldo Lopes da Costa
	13.817.909
	40%

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1º de setembro de 2011, revogadas as disposições em contrário, em especial as portarias de nº. 135/07, 002/08, 16/11 e 76/11.

                                                                                     Gabinete da Prefeita, data supra.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

                      Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                                      WILSON GRILLO

        Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]